que in istis artibus continentur. Error et blasphemia. **Articulus .xix.** Quod sanguis virgine vel edii vel alterius animalis vel pugnati virgineus. aut corium leonis et filia habeant efficaciam ad cogendos vel repellendos demones ministerio hominum artium. **Error.** **Articulus .xx.** Quod imagines de ere vel de plumbo vel auro vel de cera alba vel rubra vel alia materia. baptizate et exorcizate. consecrate. et potius exorcizate secundum predictas artes. et sub diebus certis. habeant virtutes mirabiles que in libris talium artium recitantur. **Error in fide.** in philosophia naturali et astrologia vera. **Articulus .xxi.** Quod ubi talibus et fide dare. non sit idolatria et fidelitas. **Error.** **Articulus .xxij.** Quod aliquid demones boni sunt aliqui benigni. alii omnia sciunt. alii nec saluati nec damnati. **Error.** **Articulus .xxiij.** Quod fumigationes que fiunt in hominum operibus conuertunt in spiritibus. aut que sint debite eis. **Error.** **Articulus .xxiij.** Quod vnus deus non sit rex orientis. et partem suam merito. alius occidentis. alii septentrionis. alii meridiei. **Error.** **Articulus .xxv.** Quod intelligentia motus celi. influat in animam rationalem sicut corpus celi in corpus humanum. **Error.** **Articulus .xxvi.** Quod cogitationes nostre intellectuales et volitiones interiores. immediate causentur a celo. et per aliquam traditionem magicam. tales possunt sciri. et per illam de eis certitudinaliter iudicare sit licitum. **Error.** **Articulus .xxvij.** Quod per quascumque artes magicas possumus devenire ad visionem diuine essentie vel scriptorum spirituum. **Error.** **Acta sunt hec et post maturam crebraque inter nos et deputatos nostros examinationem conclusa. in nostra congregacione generali prius apud sanctam matrinam de mane super hoc specialiter requisiti Anno domini. D. ccc. xxviij die. xix. mensis septembris. In cuius rei testimonium sigillum dicte facultatis presentibus litteris duximus apponendum. **E Finit.****

Incipiunt propositiones venerabilis cancellarii pisani. Johannis de gerson super assertoribus fratri matheigraton ordinis predicatorum in concilio constantiensi in causa fidei de vera religione et perfectione. Quibus propositionibus tredecim doctores maiores quos per tunc mundum habuit in theologia de diuersis vniuersitatibus contra predictas assertiones aduerserunt.

Reuerendissimo in christo patri ac domino prestantissimo domino Anthonio cardinali veronensi Johanne cancellario pisano. humiliter obediunt

Reuerendissime patri super scedula per reuerendissimam paternitatem vestram ex commissione domini nostri mihi transmissa. tandem conformiter ad responsionem. reuerendissimi patris ac domini mei ac preceptoris papui domini cardinalis cameracensis. quam rationem in scriptis ego vidi. et hinc ad hoc. patet si oportuerit ad declarationem non verioris. sed forte latioris. Scriptum constat per propria manu die tertia Aprilis anni millesimi quingentesimi decimo octauo.